& rigips

SAINT-GOBAIN

- vypocet materialu

Rozmeéry
Plocha Odpad
25 m?2 5 %

Potrebny material

Konstrukce

Mnozstvi odpadu zélezi na velikosti a slozitosti prostoru

a také vasi Sikovnosti. U konstrukci to vétsinou byvéa od 5 do 10 %.

Modra akustickd protipozarni deska MA (DF) Activ’Air 12,5 mm

R-UD profil Rigips - 27/28/27

R-CD profil Rigips - 27/60/27

Tmeleni spar a povrchu

Spérovaci tmel RIFINO TOP

Tmel ProMix Finish

Skelné péaska

Spojovaci material a prislusenstvi

Rychlosrouby typ TUN dl. 25 mm

Stavéci trmen dl. 65mm

Natloukaci hmozdinka dl. 45 mm

Samovrtné Srouby typ LB 421 dl. 9,5 mm

Napojovaci pénové tésnéni, tl. 4 mm, Sife 25 mm

Mineralni izolace

Mineralni izolace Isover Orsik tl. 40 mm

226 292 224 [ ctp@rigips.cz

Potrebujete

27 m2
14 bm

50 bm

8 kg
3 kg

21 bm

289 ks
40 ks
63 ks
79 ks

19 bm

27 m2
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